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1 Q BERNETTES Cédric 1375480 n°732 75 1 SEM 1 M 01:11:36 17.68[58] MORVAN OXYGENE
2 Q RIBEIRO Georges 769710 n°635 61 1 V2M 2 M 01:12:04 17.57 [01] EA BOURG EN BRESSE
3 Q BADEL Denis 728051 n°722 74 2 SEM 3 M 01:12:09 17.55 [01] EA BOURG EN BRESSE
4 Q PEIXOTO Jeremy 116281 n°753 90 1 ESM 4 M 01:12:44 17.41 [03] EA MOULINS YZEURE AVERMES
5 BABAD Sylvain n°699 87 3 SEM 5 M 01:13:03 17.33Non Licencié
6 Q BUFFET Bernard 1256923 n°582 69 1 V1M 6 M 01:13:33 17.21 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
7 Q CAMARERO Oscar ESP 1375589 n°639 78 4 SEM 7 M 01:14:00 17.11 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
8 Q RIBEIRO Lionel 301400 n°616 79 5 SEM 8 M 01:14:23 17.02 [01] EA BOURG EN BRESSE
9 Q RODIER Herve 321461 n°682 67 2 V1M 9 M 01:14:51 16.92 [13] OLYMPIQUE DE MARSEILLE ATH
10 Q DUFRESNE François 1317042 n°579 67 3 V1M 10 M 01:15:00 16.88 [71] EA MACON
11 LARUE Sébastien 367756 n°556 80 6 SEM 11 M 01:15:16 16.82 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
12 Q LEFEBVRE Didier 1442603 n°597 71 4 V1M 12 M 01:15:32 16.76 [01] EA BOURG EN BRESSE
13 VIGNON Lionel T180121 n°721 68 5 V1M 13 M 01:15:59 16.66 [99] PASS'RUNNING
14 MARLOT Sylvain 1088079 n°563 74 7 SEM 14 M 01:17:10 16.41 [71] LOUHANS
15 RUBERTI Frederic n°703 74 8 SEM 15 M 01:17:20 16.37Non Licencié
16 Q SALACROUP LAURENT François 1168643 n°645 62 2 V2M 16 M 01:17:40 16.30 [42] AC ONDAINE FIRMINY
17 Q BELGUERRI Nordine ALG 616680 n°726 61 3 V2M 17 M 01:18:17 16.17 [42] US REUNIONNAIS STEPHANOIS
18 Q DULONG Jean-Marc 944226 n°623 64 6 V1M 18 M 01:18:20 16.16 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
19 ARVOIS Pascal T180101 n°590 74 9 SEM 19 M 01:18:57 16.04 [99] PASS'RUNNING
20 Q BAILLY SALINS Vincent 174632 n°708 70 7 V1M 20 M 01:19:03 16.02 [71] LOUHANS
21 Q CHAUNIER Patrick 571089 n°752 67 8 V1M 21 M 01:19:25 15.94 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
22 BORLIDO Jose 1435486 n°509 75 10 SEM 22 M 01:19:30 15.93 [69] AAA DU LYONNAIS
23 Q MERLIN Olivier 978696 n°557 71 9 V1M 23 M 01:19:31 15.92 [71] EA MACON
24 MAGNY Laurent 1075888 n°529 73 11 SEM 24 M 01:19:35 15.91 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
25 Q BUGNAND Bernard 1125191 n°586 65 10 V1M 25 M 01:19:42 15.89 [42] AC ONDAINE FIRMINY
26 RUIZ Patrick n°749 69 11 V1M 26 M 01:19:44 15.88 Non Licencié
27 BUTHION Lucas 633486 n°539 90 2 ESM 27 M 01:20:26 15.74 [31] SA TOULOUSE UC
28 Q MOME Jean-Philippe 1153616 n°668 64 12 V1M 28 M 01:20:3515.71 [71] EA MACON
29 NAUDOT Romuald 1239952 n°784 79 12 SEM 29 M 01:20:50 15.66 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
30 OVISTE Franck 466101 n°559 69 13 V1M 30 M 01:21:17 15.58 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
31 NAUDIN Franck 289425 n°605 70 14 V1M 31 M 01:21:19 15.57 [71] ATHLE BOURGOGNE SUD
32 DELAVIER Guillaume n°641 75 13 SEM 32 M 01:21:31 15.53Non Licencié
33 JACQUET Christophe n°779 66 15 V1M 33 M 01:21:56 15.45Non Licencié
34 Q DURON Michel 366671 n°585 52 1 V3M 34 M 01:22:05 15.42 [42] AC ONDAINE FIRMINY
35 RABANY Stéphane 1402450 n°719 73 14 SEM 35 M 01:22:48 15.29 [42] AC ONDAINE FIRMINY
36 MENIGOZ Michael n°667 71 16 V1M 36 M 01:23:04 15.24Non Licencié
37 NOGUE Christophe n°531 69 17 V1M 37 M 01:23:17 15.20 Non Licencié
38 JOLY Michel T180255 n°583 70 18 V1M 38 M 01:23:46 15.12 [99] PASS'RUNNING
39 GUILLEMAUD Alexis n°729 91 3 ESM 39 M 01:23:59 15.08Non Licencié
40 BODIN Norbert 251774 n°748 63 19 V1M 40 M 01:24:08 15.05 [69] EA VILLEFRANCHE
41 LAIDOUNI Miloud 116801 n°728 67 20 V1M 41 M 01:25:43 14.77[42] US REUNIONNAIS STEPHANOIS
42 EUVRARD Matthieu n°522 71 21 V1M 42 M 01:25:52 14.75Non Licencié
43 Q SERMONDADAZ Jacques 474408 n°527 59 4 V2M 43 M 01:26:12 14.69 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
44 RIBIER Bruno n°676 90 4 ESM 44 M 01:26:17 14.68Non Licencié
45 THOMAS Franck 535336 n°537 66 22 V1M 45 M 01:26:27 14.65 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
46 SOLANILLA Fabien 1152498 n°591 72 23 V1M 46 M 01:26:29 14.64 [01] AMBERIEU MARATHON
47 Q LEMOINE Jennifer 384091 n°576 86 1 SEF 1 F 01:26:37 14.62[71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
48 Q BARNAVON Thierry 663034 n°615 57 5 V2M 47 M 01:27:05 14.54 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
49 BERTHUET Patrice 841869 n°701 63 24 V1M 48 M 01:27:08 14.53 [01] ASC BALAN
50 VANIIER Serge n°731 64 25 V1M 49 M 01:27:27 14.48 Non Licencié
51 MEUGNIER Christophe n°744 75 15 SEM 50 M 01:27:39 14.44Non Licencié
52 CHAUMONT Richard n°549 78 16 SEM 51 M 01:27:41 14.44Non Licencié
53 Q JACOB Robert 316946 n°538 53 6 V2M 52 M 01:28:05 14.37 [71] FC GUEUGNON
54 POUCHOULIN Nicolas n°629 66 26 V1M 53 M 01:28:12 14.35Non Licencié
55 DUBAND Olivier 1349046 n°657 71 27 V1M 54 M 01:28:17 14.34[71] EA MACON
56 PERRIER Frédéric n°570 77 17 SEM 55 M 01:28:18 14.34Non Licencié
57 FRANCON Eric n°516 66 28 V1M 56 M 01:28:23 14.33 Non Licencié
58 BILY Kojtech n°756 93 1 JUM 57 M 01:28:24 14.32Non Licencié
59 BATAILLE Pascal n°644 61 7 V2M 58 M 01:28:27 14.31Non Licencié
60 Q COLAS Bernard 383138 n°593 60 8 V2M 59 M 01:28:30 14.31 [01] EA BOURG EN BRESSE
61 PLASSE Dominique n°733 60 9 V2M 60 M 01:28:37 14.29Non Licencié
62 LEMOINE Thierry n°632 71 29 V1M 61 M 01:28:42 14.27Non Licencié
63 LAURENT Thierry 1396738 n°558 68 30 V1M 62 M 01:28:43 14.27 [71] EA MACON
64 MOREAU Bertrand n°643 82 18 SEM 63 M 01:28:55 14.24Non Licencié
65 GIRARDIN Noël n°553 60 10 V2M 64 M 01:28:59 14.23Non Licencié
66 Q STAMM France 977088 n°665 86 2 SEF 2 F 01:29:02 14.22 [94] VIE AU GRAND AIR DE ST MAUR
67 MAIRE THOMAS 1209708 n°532 80 19 SEM 65 M 01:29:23 14.16 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
68 NOWAKOWSKI Serge n°588 65 31 V1M 66 M 01:29:24 14.16 Non Licencié
69 FONTAINE Hugues n°711 77 20 SEM 67 M 01:29:34 14.14Non Licencié
70 CARRIERE MONTJOSIEU Anne n°786 80 3 SEF 3 F 01:29:36 14.13Non Licencié
71 VIMORT Florent n°705 93 2 JUM 68 M 01:29:42 14.11Non Licencié
72 Q JACQUET NADINE 1443684 n°780 69 1 V1F 4 F 01:29:44 14.11 [71] AS TOURNUS
73 DUBY Jacky n°782 82 21 SEM 69 M 01:29:51 14.09Non Licencié
74 Q GOURIOU Christian 474373 n°564 62 11 V2M 70 M 01:29:59 14.07 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
75 BONNAT Régis n°679 65 32 V1M 71 M 01:30:11 14.04 Non Licencié
76 TONOLI Serge 1340557 n°584 59 12 V2M 72 M 01:30:27 14.00 [42] ASM ST ETIENNE



29e SEMI-MARATHON du Mâconnais et 10km de la Voie Bleue - SEMI-MARATHON du Mâconnais (21.100 kms) - 16 Septembre 2012
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 2/4
13:24

GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à eamaconI:285 P:280 Ar:276 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

77 MARTIN Daniel n°706 06 1 V4M 73 M 01:30:37 13.97 Non Licencié
78 VERNATON David n°734 75 22 SEM 74 M 01:30:39 13.97Non Licencié
79 CARDONA Gilles 1183156 n°642 71 33 V1M 75 M 01:30:56 13.92[69] AAA DU LYONNAIS
80 LE GOFF Sylvain 572182 n°600 75 23 SEM 76 M 01:31:04 13.90[01] EA BOURG EN BRESSE
81 RICHARD Eddie n°713 68 34 V1M 77 M 01:31:11 13.89 Non Licencié
82 DUFOUR Frédéric T234825 n°725 71 35 V1M 78 M 01:31:16 13.87 [99] PASS'RUNNING
83 DA COSTA Joao 1207949 n°596 62 13 V2M 79 M 01:31:22 13.86 [01] EA BOURG EN BRESSE
84 Q PETIT LYDIA 287308 n°709 64 2 V1F 5 F 01:31:42 13.81 [69] ASVEL VILLEURBANNE
85 ANGENIEUX Thierry n°551 70 36 V1M 80 M 01:31:43 13.81Non Licencié
86 PACQUELET Yoan n°740 79 24 SEM 81 M 01:32:07 13.74Non Licencié
87 BERNY Anthony n°542 79 25 SEM 82 M 01:32:22 13.71Non Licencié
88 GONCALVES PIRES Jocelyne n°754 69 3 V1F 6 F 01:33:00 13.62 Non Licencié
89 BORNUAT Gregory n°655 79 26 SEM 83 M 01:33:18 13.57Non Licencié
90 VERNAT Yann 1377630 n°548 73 27 SEM 84 M 01:33:20 13.56 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
91 DESCHAMPS Didier n°575 70 37 V1M 85 M 01:33:28 13.55Non Licencié
92 SBAA Philippe 1434547 n°625 66 38 V1M 86 M 01:33:46 13.50 [42] AC ONDAINE FIRMINY
93 MICHON Yves n°763 67 39 V1M 87 M 01:33:58 13.47 Non Licencié
94 Q THIVENT Georges 1188396 n°599 52 2 V3M 88 M 01:33:58 13.47 [01] EA BOURG EN BRESSE
95 BELFIS Samuel n°658 74 28 SEM 89 M 01:34:21 13.42Non Licencié
96 VISIER Stella n°626 73 4 SEF 7 F 01:34:28 13.40Non Licencié
97 JOLIVET Christian n°704 58 14 V2M 90 M 01:34:36 13.38Non Licencié
98 GALLOIS Franck n°765 71 40 V1M 91 M 01:34:52 13.35 Non Licencié
99 MOREL Jérôme n°514 66 41 V1M 92 M 01:35:01 13.32 Non Licencié
100 COPPERE Jean-Francois n°715 72 42 V1M 93 M 01:35:04 13.32 Non Licencié
101 VIGNON Francois Regis 1292443 n°540 69 43 V1M 94 M 01:35:24 13.27 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
102 BONHOMME Pierre 223130 n°746 86 29 SEM 95 M 01:35:31 13.25 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
103 PISSELOUP Emmanuel 1376776 n°741 71 44 V1M 96 M 01:35:3113.25 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
104 PIRES DE SA Victor n°718 80 30 SEM 97 M 01:35:52 13.21Non Licencié
105 BREE Laurent n°674 74 31 SEM 98 M 01:36:01 13.19Non Licencié
106 DEGLETAGNE Alain n°653 61 15 V2M 99 M 01:36:09 13.17Non Licencié
107 LENNE Jean-Marc 1188799 n°508 53 16 V2M 100 M 01:36:34 13.11 [69] ENTENTE OUEST LYONNAIS
108 JANIN Daniel n°602 54 17 V2M 101 M 01:36:45 13.09Non Licencié
109 YOSRI Ouramdane n°710 80 32 SEM 102 M 01:37:02 13.05Non Licencié
110 BUFFARD Vincent n°660 85 33 SEM 103 M 01:37:09 13.03Non Licencié
111 ESQUIS Philippe 1352562 n°695 71 45 V1M 104 M 01:37:18 13.01 [71] EA MACON
112 COURTIAL Edwin n°761 87 34 SEM 105 M 01:37:19 13.01Non Licencié
113 COURTIAL Eric n°760 61 18 V2M 106 M 01:37:19 13.01Non Licencié
114 GUIGNOT Christophe T176984 n°565 66 46 V1M 107 M 01:37:24 13.00 [99] PASS'RUNNING
115 MARQUINE Roland n°771 69 47 V1M 108 M 01:37:29 12.99Non Licencié
116 LELIEVRE Alain 1458208 n°637 62 19 V2M 109 M 01:37:30 12.99 [03] US POPULAIRE COMMENTRY ATHLE.
117 VINCENT Philippe n°606 54 20 V2M 110 M 01:37:31 12.98Non Licencié
118 PALOMARES Christian n°702 71 48 V1M 111 M 01:37:47 12.95Non Licencié
119 PIERRECLOS Jocelyn n°652 81 35 SEM 112 M 01:37:59 12.92Non Licencié
120 PILLET Christophe 1287594 n°578 67 49 V1M 113 M 01:38:0012.92 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
121 PUPAT Romain 1452363 n°525 81 36 SEM 114 M 01:38:02 12.91[69] AAA DU LYONNAIS
122 CARRERA Stéphan n°627 64 50 V1M 115 M 01:38:06 12.91Non Licencié
123 Q GILLE Herve ?????? n°687 46 3 V3M 116 M 01:38:13 12.89Non Licencié
124 FONTIMPE Didier n°675 59 21 V2M 117 M 01:38:20 12.87Non Licencié
125 BOIVIN Cecile n°787 67 4 V1F 8 F 01:38:28 12.86Non Licencié
126 PERRET Florian n°730 75 37 SEM 118 M 01:38:31 12.85Non Licencié
127 ESPOSITO Vincent n°764 69 51 V1M 119 M 01:38:35 12.84Non Licencié
128 GIOVENCO Gilles n°577 71 52 V1M 120 M 01:38:45 12.82Non Licencié
129 LESIEUX Virginie n°666 81 5 SEF 9 F 01:38:48 12.82Non Licencié
130 DUCROT Yves 573298 n°552 53 22 V2M 121 M 01:38:50 12.81 [71] EA MACON
131 LOPEZ Sebastian n°659 68 53 V1M 122 M 01:38:56 12.80Non Licencié
132 Q JAMBON Pierre 1124749 n°684 48 4 V3M 123 M 01:39:47 12.69 [71] EA MACON
133 FRIPIER-ALBEROLA Sylvie n°750 67 5 V1F 10 F 01:39:59 12.66 Non Licencié
134 BISKRI Mohamed n°560 75 38 SEM 124 M 01:40:00 12.66Non Licencié
135 NEBOUT Gérard n°544 56 23 V2M 125 M 01:40:06 12.65Non Licencié
136 PINGEON Stephane n°670 76 39 SEM 126 M 01:40:06 12.65Non Licencié
137 LANDAIS Yannick 544629 n°523 61 24 V2M 127 M 01:40:12 12.64 [49] ASC SAINT BARTHELEMY
138 DUGAST Laurent n°511 68 54 V1M 128 M 01:40:24 12.61Non Licencié
139 LEBRUN Arnaud 1462217 n°603 74 40 SEM 129 M 01:40:31 12.60 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
140 JOLY Jean-Charles n°569 74 41 SEM 130 M 01:40:33 12.59Non Licencié
141 BENOIT Pierre n°785 59 25 V2M 131 M 01:40:34 12.59Non Licencié
142 MARCHAND Thierry n°714 66 55 V1M 132 M 01:40:40 12.58Non Licencié
143 MOREAU Emmanuel n°618 72 56 V1M 133 M 01:40:59 12.54Non Licencié
144 CAVILLON Arnaud n°638 77 42 SEM 134 M 01:41:02 12.53Non Licencié
145 FUYET Philippe 1340374 n°742 65 57 V1M 135 M 01:41:04 12.53 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
146 LHENRY Christophe n°573 63 58 V1M 136 M 01:41:08 12.52Non Licencié
147 PERRIN Christophe n°545 65 59 V1M 137 M 01:41:21 12.49Non Licencié
148 BOTTON Hubert 1458981 n°781 65 60 V1M 138 M 01:41:23 12.49 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
149 PERRIN Rémy 842211 n°619 54 26 V2M 139 M 01:41:27 12.48 [71] EA MACON
150 MENNESSIER Anna n°672 65 6 V1F 11 F 01:41:41 12.45Non Licencié
151 BERGER Adrien n°755 93 3 JUM 140 M 01:41:51 12.43Non Licencié
152 POYET Herve n°664 72 61 V1M 141 M 01:41:54 12.43Non Licencié
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153 LACHAS Sébastien 1374464 n°533 77 43 SEM 142 M 01:42:06 12.40 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
154 CHAINTREUIL Christophe n°735 66 62 V1M 143 M 01:42:09 12.39 Non Licencié
155 DEMAN Fabrice n°518 74 44 SEM 144 M 01:42:23 12.37Non Licencié
156 LAVESSIERE Francois n°646 80 45 SEM 145 M 01:42:40 12.33Non Licencié
157 GUICHARDON Denis n°767 65 63 V1M 146 M 01:42:45 12.32Non Licencié
158 BAC Lionel n°678 76 46 SEM 147 M 01:43:08 12.28Non Licencié
159 CALLOT Luc n°774 88 47 SEM 148 M 01:43:12 12.27Non Licencié
160 CILLO Rocco 1362684 n°737 74 48 SEM 149 M 01:43:14 12.26 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
161 LOTH Christophe n°669 67 64 V1M 150 M 01:43:52 12.19Non Licencié
162 NAVARRO Julien n°622 77 49 SEM 151 M 01:43:54 12.19Non Licencié
163 STEFANINI Marc n°503 65 65 V1M 152 M 01:43:56 12.18Non Licencié
164 BERNE Francois n°723 73 50 SEM 153 M 01:43:57 12.18Non Licencié
165 LUCAS Michel 1124293 n°580 49 5 V3M 154 M 01:44:00 12.17 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
166 BALAYRE François n°526 65 66 V1M 155 M 01:44:04 12.17Non Licencié
167 CHARBONNIER Christophe 1171331 n°592 67 67 V1M 156 M 01:44:14 12.15 [69] AAA DU LYONNAIS
168 FROMONT Jean-Luc n°770 71 68 V1M 157 M 01:44:20 12.14Non Licencié
169 JANAUDY Guy n°769 56 27 V2M 158 M 01:44:20 12.13Non Licencié
170 CURSIO Matteo n°689 67 69 V1M 159 M 01:44:24 12.13Non Licencié
171 CURSIO Mario n°690 68 70 V1M 160 M 01:44:24 12.13Non Licencié
172 BOIREAU Laurent n°574 69 71 V1M 161 M 01:44:27 12.12Non Licencié
173 VACHERON Fabrice n°745 70 72 V1M 162 M 01:44:28 12.12Non Licencié
174 Q COLARD Nathalie 600391 n°568 71 7 V1F 12 F 01:44:30 12.12 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
175 PROST Bruno n°520 70 73 V1M 163 M 01:44:32 12.11Non Licencié
176 GAY Pascale n°506 68 8 V1F 13 F 01:44:34 12.11Non Licencié
177 BOURDIAU Philippe n°504 68 74 V1M 164 M 01:44:35 12.11Non Licencié
178 BARBET Frederic n°685 67 75 V1M 165 M 01:44:35 12.11Non Licencié
179 FEVRE Regis n°656 57 28 V2M 166 M 01:44:40 12.10Non Licencié
180 BISCHOF Michal n°530 76 51 SEM 167 M 01:44:45 12.09Non Licencié
181 COLLIN JEAN PAUL 1388634 n°707 50 6 V3M 168 M 01:44:51 12.07 [58] MORVAN OXYGENE
182 ROBERTO Pascal 1034318 n°647 58 29 V2M 169 M 01:45:03 12.05 [69] AAA DU LYONNAIS
183 GARNIER Frederic n°775 73 52 SEM 170 M 01:45:09 12.04Non Licencié
184 CONTET Guy n°772 61 30 V2M 171 M 01:45:37 11.99Non Licencié
185 TERRIER Bruno n°776 60 31 V2M 172 M 01:45:39 11.98Non Licencié
186 RENEVIER Norbert n°654 70 76 V1M 173 M 01:45:48 11.97Non Licencié
187 LAPIERRE Christophe n°671 73 53 SEM 174 M 01:45:53 11.96Non Licencié
188 SCHAFFER Herve n°773 61 32 V2M 175 M 01:45:56 11.95Non Licencié
189 DUSSUYER Nicolas 1375909 n°594 75 54 SEM 176 M 01:46:15 11.92 [01] EA BOURG EN BRESSE
190 BOURGEOIS Jean-Paul T235150 n°673 57 33 V2M 177 M 01:46:18 11.91 [99] PASS'RUNNING
191 DELVAUX Annick n°631 64 9 V1F 14 F 01:46:27 11.89Non Licencié
192 BAROS Sonia n°757 79 6 SEF 15 F 01:46:30 11.89Non Licencié
193 RENAUDET JOLY Mireille n°541 63 10 V1F 16 F 01:46:34 11.88 Non Licencié
194 VULLET Gérard n°521 53 34 V2M 178 M 01:46:37 11.87Non Licencié
195 CERDAN Raphaël n°546 72 77 V1M 179 M 01:46:42 11.87Non Licencié
196 BERENGUE Thierry n°724 66 78 V1M 180 M 01:46:54 11.84Non Licencié
197 DUBAYLE Arnaud n°727 74 55 SEM 181 M 01:47:09 11.82Non Licencié
198 BOURLAND Frederic n°768 68 79 V1M 182 M 01:47:26 11.78Non Licencié
199 CALANDRAS Thierry n°738 60 35 V2M 183 M 01:47:32 11.77Non Licencié
200 PATISSIER Jean-Francois n°777 75 56 SEM 184 M 01:47:42 11.75 Non Licencié
201 MARCELIN Didier n°693 62 36 V2M 185 M 01:48:00 11.72Non Licencié
202 DUROLA Christian n°681 52 7 V3M 186 M 01:48:14 11.70Non Licencié
203 FAGUET Vincent n°589 68 80 V1M 187 M 01:48:16 11.69Non Licencié
204 BRET Sophie n°517 79 7 SEF 17 F 01:48:17 11.69Non Licencié
205 MAUGUEN Baptiste n°543 75 57 SEM 188 M 01:48:21 11.69Non Licencié
206 BOURRET Pascal n°766 73 58 SEM 189 M 01:48:22 11.68Non Licencié
207 MAITRE Olivier n°536 73 59 SEM 190 M 01:48:38 11.65Non Licencié
208 COENEN Eddy n°736 53 37 V2M 191 M 01:48:59 11.62Non Licencié
209 COUPVENT Xavier n°610 72 81 V1M 192 M 01:49:44 11.54Non Licencié
210 CARLOT Alexandre n°648 72 82 V1M 193 M 01:49:48 11.53Non Licencié
211 DAVID Christophe 359776 n°716 67 83 V1M 194 M 01:49:49 11.53 [72] ENDURANCE 72
212 PASCAL Serge n°624 61 38 V2M 195 M 01:50:00 11.51Non Licencié
213 PERCEAU Yohanne n°562 94 1 JUF 18 F 01:50:35 11.45Non Licencié
214 DEMAN Valérie n°519 76 8 SEF 19 F 01:50:52 11.42Non Licencié
215 DELVAUX Michel n°630 62 39 V2M 196 M 01:51:14 11.38Non Licencié
216 MAILLET Guy n°677 59 40 V2M 197 M 01:51:14 11.38Non Licencié
217 TRICHARD Patrick n°587 58 41 V2M 198 M 01:51:15 11.38Non Licencié
218 BOYER Alexis n°747 77 60 SEM 199 M 01:51:20 11.37Non Licencié
219 LIOGIER Christian n°759 60 42 V2M 200 M 01:51:24 11.37Non Licencié
220 MOREL Fabien n°700 83 61 SEM 201 M 01:51:27 11.36Non Licencié
221 MOREL Christine n°640 61 1 V2F 20 F 01:51:36 11.35Non Licencié
222 MALNORY Veronique n°694 62 2 V2F 21 F 01:51:36 11.34Non Licencié
223 PARET Didier n°614 66 84 V1M 202 M 01:51:45 11.33Non Licencié
224 Q JACOB Chantal 295826 n°636 54 3 V2F 22 F 01:51:46 11.33 [84] FOULEE ORANGEOISE
225 LONCHANBON Christophe n°502 65 85 V1M 203 M 01:51:47 11.33 Non Licencié
226 ROUZET Delphine n°762 75 9 SEF 23 F 01:52:01 11.30Non Licencié
227 TEXIER Christian n°649 47 8 V3M 204 M 01:52:15 11.28Non Licencié
228 TOURNISSOUX Thierry n°743 65 86 V1M 205 M 01:52:24 11.26Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

229 TOURTEAU Agathe 1443725 n°717 88 10 SEF 24 F 01:52:30 11.25 [69] AAA DU LYONNAIS
230 LEBRUN Karine 1462214 n°604 71 11 V1F 25 F 01:53:06 11.19[71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
231 DUPLESSIS Stéphane 1062897 n°696 74 62 SEM 206 M 01:53:08 11.19 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
232 EVERT Jeff n°688 65 87 V1M 207 M 01:53:08 11.19Non Licencié
233 CUISANT Pascal n°778 67 88 V1M 208 M 01:53:15 11.18Non Licencié
234 LIST Jocelyne n°612 60 4 V2F 26 F 01:53:35 11.15Non Licencié
235 DUBOIS Martine n°621 61 5 V2F 27 F 01:53:43 11.13Non Licencié
236 BARBET Jean-André n°620 51 9 V3M 209 M 01:53:44 11.13Non Licencié
237 CHAINTREUIL Jean-Luc n°692 61 43 V2M 210 M 01:53:57 11.11 Non Licencié
238 JOHARANE Aurore n°617 81 11 SEF 28 F 01:54:38 11.05Non Licencié
239 PERCEAU Dominique n°561 64 89 V1M 211 M 01:54:44 11.04Non Licencié
240 PERRADIN Fabrice n°507 78 63 SEM 212 M 01:54:58 11.01Non Licencié
241 FALCHERO Lionel n°510 66 90 V1M 213 M 01:55:28 10.96Non Licencié
242 ROCHE Michel n°550 63 91 V1M 214 M 01:55:28 10.96Non Licencié
243 CLERC Patrick n°691 62 44 V2M 215 M 01:55:41 10.94Non Licencié
244 SOUFFLET Frederic n°758 69 92 V1M 216 M 01:56:26 10.87Non Licencié
245 DE MACEDO Elisabeth 1347173 n°547 72 12 V1F 29 F 01:56:36 10.86 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
246 KRYPIEC Denis n°651 67 93 V1M 217 M 01:56:37 10.86Non Licencié
247 GUIGNOT Michelle T176985 n°566 66 13 V1F 30 F 01:56:47 10.84 [99] PASS'RUNNING
248 ROUX Patrice n°572 64 94 V1M 218 M 01:57:04 10.82Non Licencié
249 BERARD Bertrand n°524 72 95 V1M 219 M 01:57:26 10.78Non Licencié
250 MAITREHENRY Didier n°751 54 45 V2M 220 M 01:58:00 10.73Non Licencié
251 CHARNEAU Sophie 1370055 n°528 74 12 SEF 31 F 01:58:08 10.72 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
252 PINEL Christine n°571 66 14 V1F 32 F 01:58:33 10.68Non Licencié
253 LONJARET Frederic n°697 76 64 SEM 221 M 01:58:33 10.68Non Licencié
254 CHARMOND Guy n°555 55 46 V2M 222 M 01:58:39 10.67Non Licencié
255 LEBEAU Emilie n°634 83 13 SEF 33 F 01:58:44 10.66Non Licencié
256 MONTCHARMONT Jean-Pierre n°633 58 47 V2M 223 M 01:58:44 10.66Non Licencié
257 GENELOT Lucette n°613 52 1 V3F 34 F 02:00:46 10.48Non Licencié
258 CALAMUSA Jean n°661 47 10 V3M 224 M 02:01:02 10.46Non Licencié
259 MELOT Olivier n°607 70 96 V1M 225 M 02:01:12 10.45Non Licencié
260 LAPLANCHE Cyrille n°581 70 97 V1M 226 M 02:01:13 10.45Non Licencié
261 BACON Franck n°712 75 65 SEM 227 M 02:01:33 10.42Non Licencié
262 RIGAUDIAS Chantal n°663 74 14 SEF 35 F 02:01:41 10.41Non Licencié
263 PELOSSE Alain n°554 47 11 V3M 228 M 02:02:43 10.32Non Licencié
264 DATH Gloria n°609 69 15 V1F 36 F 02:03:18 10.27Non Licencié
265 DATH Frédéric n°608 66 98 V1M 229 M 02:03:18 10.27Non Licencié
266 VINCENT Stéphane n°512 77 66 SEM 230 M 02:06:22 10.02Non Licencié
267 PIGUET Jean-Michel n°567 56 48 V2M 231 M 02:07:23  9.94Non Licencié
268 LIST Fabrice n°611 55 49 V2M 232 M 02:07:40  9.92 Non Licencié
269 BONNOTTE Jocelyne 502643 n°628 50 2 V3F 37 F 02:13:07  9.51 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
270 POYET Catherine n°662 71 16 V1F 38 F 02:13:07  9.51Non Licencié
271 BERRY Erwann n°698 67 SEM 233 M 02:16:07  9.30 Non Licencié
272 PENAUD Stéphanie 1393215 n°515 73 15 SEF 39 F 02:26:57  8.62 [71] EA MACON
273 CHARRIEAU Guy 215761 n°501 54 50 V2M 234 M 02:27:39  8.58[71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
274 BAUDOIN Denis n°686 55 51 V2M 235 M 02:29:57  8.44Non Licencié
275 KRYPIEC Christine n°650 69 17 V1F 40 F 02:48:05  7.53Non Licencié
276 JACQUET Jean-Jacques n°788 46 12 V3M 236 M 03:17:22  6.41 Non Licencié
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1er MASCULIN EA BOURG EN BRESSE Temps 04:54:05.24 Moy. 17.22 Points 25

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 RIBEIRO Georges 769710 n°635 01:12:04 1 V2M 2 M 17.57
3 BADEL Denis 728051 n°722 01:12:09 2 SEM 3 M 17.55
8 RIBEIRO Lionel 301400 n°616 01:14:23 5 SEM 8 M 17.02
12 LEFEBVRE Didier 1442603 n°597 01:15:32 4 V1M 12 M 16.76

2ème MASCULIN AC ONDAINE FIRMINY Temps 05:22:14.23 Moy. 15.72 Points 110

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

16 SALACROUP LAURENT François 1168643 n°645 01:17:40 2 V2M 16 M 16.30
25 BUGNAND Bernard 1125191 n°586 01:19:42 10 V1M 25 M 15.89
34 DURON Michel 366671 n°585 01:22:05 1 V3M 34 M 15.42
35 RABANY Stéphane 1402450 n°719 01:22:48 14 SEM 35 M 15.29

3ème MASCULIN EA MACON Temps 05:23:21.07 Moy. 15.66 Points 115

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

10 DUFRESNE François 1317042 n°579 01:15:00 3 V1M 10 M 16.88
23 MERLIN Olivier 978696 n°557 01:19:31 9 V1M 23 M 15.92
28 MOME Jean-Philippe 1153616 n°668 01:20:35 12 V1M 28 M 15.71
55 DUBAND Olivier 1349046 n°657 01:28:17 27 V1M 54 M 14.34

4ème MASCULIN PASS'RUNNING Temps 05:29:55.26 Moy. 15.35 Points 148

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

13 VIGNON Lionel T180121 n°721 01:15:59 5 V1M 13 M 16.66
19 ARVOIS Pascal T180101 n°590 01:18:57 9 SEM 19 M 16.04
38 JOLY Michel T180255 n°583 01:23:46 18 V1M 38 M 15.12
82 DUFOUR Frédéric T234825 n°725 01:31:16 35 V1M 78 M 13.87

5ème MASCULIN ATHLE CALADE VAL DE SAONE Temps 05:30:21.98 Moy. 15.33 Points 127

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

18 DULONG Jean-Marc 944226 n°623 01:18:20 6 V1M 18 M 16.16
21 CHAUNIER Patrick 571089 n°752 01:19:25 8 V1M 21 M 15.94
43 SERMONDADAZ Jacques 474408 n°527 01:26:12 4 V2M 43 M 14.69
45 THOMAS Franck 535336 n°537 01:26:27 22 V1M 45 M 14.65

6ème MASCULIN UA CHAROLAIS BRIONNAIS Temps 05:44:09.12 Moy. 14.71 Points 221

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 BUFFET Bernard 1256923 n°582 01:13:33 1 V1M 6 M 17.21
24 MAGNY Laurent 1075888 n°529 01:19:35 11 SEM 24 M 15.91
102 BONHOMME Pierre 223130 n°746 01:35:31 29 SEM 95 M 13.25
103 PISSELOUP Emmanuel 1376776 n°741 01:35:31 44 V1M 96 M 13.25

7ème MASCULIN CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS Temps 05:59:22.60 Moy. 14.09 Points 273

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

30 OVISTE Franck 466101 n°559 01:21:17 13 V1M 30 M 15.58
67 MAIRE THOMAS 1209708 n°532 01:29:23 19 SEM 65 M 14.16
90 VERNAT Yann 1377630 n°548 01:33:20 27 SEM 84 M 13.56
101 VIGNON Francois Regis 1292443 n°540 01:35:24 43 V1M 94M 13.27

8ème MASCULIN AAA DU LYONNAIS Temps 06:12:40.85 Moy. 13.59 Points 367

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

22 BORLIDO Jose 1435486 n°509 01:19:30 10 SEM 22 M 15.93
79 CARDONA Gilles 1183156 n°642 01:30:56 33 V1M 75 M 13.92
121 PUPAT Romain 1452363 n°525 01:38:02 36 SEM 114 M 12.91
167 CHARBONNIER Christophe 1171331 n°592 01:44:14 67 V1M 156 M 12.15
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9ème MASCULIN CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS Temps 07:15:15. 68 Moy. 11.63 Points 576

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 CAMARERO Oscar 1375589 n°639 01:14:00 4 SEM 7 M 17.11
139 LEBRUN Arnaud 1462217 n°603 01:40:31 40 SEM 129 M 12.60
231 DUPLESSIS Stéphane 1062897 n°696 01:53:08 62 SEM 206 M 11.19
273 CHARRIEAU Guy 215761 n°501 02:27:39 50 V2M 234 M  8.58
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Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PERCEAU Yohanne n°562 213 01:50:35 11.45Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q LEMOINE Jennifer 384091 n°576 47 01:26:37 14.62 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
2 Q STAMM France 977088 n°665 66 01:29:02 14.22 [94] VIE AU GRAND AIR DE ST MAUR
3 CARRIERE MONTJOSIEU Anne n°786 70 01:29:36 14.13 Non Licencié
4 VISIER Stella n°626 96 01:34:28 13.40 Non Licencié
5 LESIEUX Virginie n°666 129 01:38:48 12.82Non Licencié
6 BAROS Sonia n°757 192 01:46:30 11.89 Non Licencié
7 BRET Sophie n°517 204 01:48:17 11.69 Non Licencié
8 DEMAN Valérie n°519 214 01:50:52 11.42 Non Licencié
9 ROUZET Delphine n°762 226 01:52:01 11.30Non Licencié
10 TOURTEAU Agathe 1443725 n°717 229 01:52:30 11.25 [69] AAA DU LYONNAIS
11 JOHARANE Aurore n°617 238 01:54:38 11.05Non Licencié
12 CHARNEAU Sophie 1370055 n°528 251 01:58:08 10.72 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
13 LEBEAU Emilie n°634 255 01:58:44 10.66 Non Licencié
14 RIGAUDIAS Chantal n°663 262 02:01:41 10.41Non Licencié
15 PENAUD Stéphanie 1393215 n°515 272 02:26:57  8.62 [71] EA MACON

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q JACQUET NADINE 1443684 n°780 72 01:29:44 14.11 [71] AS TOURNUS
2 Q PETIT LYDIA 287308 n°709 84 01:31:42 13.81 [69] ASVEL VILLEURBANNE
3 GONCALVES PIRES Jocelyne n°754 88 01:33:00 13.62Non Licencié
4 BOIVIN Cecile n°787 125 01:38:28 12.86 Non Licencié
5 FRIPIER-ALBEROLA Sylvie n°750 133 01:39:59 12.66Non Licencié
6 MENNESSIER Anna n°672 150 01:41:41 12.45Non Licencié
7 Q COLARD Nathalie 600391 n°568 174 01:44:30 12.12 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
8 GAY Pascale n°506 176 01:44:34 12.11 Non Licencié
9 DELVAUX Annick n°631 191 01:46:27 11.89 Non Licencié
10 RENAUDET JOLY Mireille n°541 193 01:46:34 11.88Non Licencié
11 LEBRUN Karine 1462214 n°604 230 01:53:06 11.19 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
12 DE MACEDO Elisabeth 1347173 n°547 245 01:56:36 10.86 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
13 GUIGNOT Michelle T176985 n°566 247 01:56:47 10.84 [99] PASS'RUNNING
14 PINEL Christine n°571 252 01:58:33 10.68 Non Licencié
15 DATH Gloria n°609 264 02:03:18 10.27 Non Licencié
16 POYET Catherine n°662 270 02:13:07  9.51Non Licencié
17 KRYPIEC Christine n°650 275 02:48:05  7.53Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOREL Christine n°640 221 01:51:36 11.35Non Licencié
2 MALNORY Veronique n°694 222 01:51:36 11.34Non Licencié
3 Q JACOB Chantal 295826 n°636 224 01:51:46 11.33 [84] FOULEE ORANGEOISE
4 LIST Jocelyne n°612 234 01:53:35 11.15 Non Licencié
5 DUBOIS Martine n°621 235 01:53:43 11.13Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GENELOT Lucette n°613 257 02:00:46 10.48Non Licencié
2 BONNOTTE Jocelyne 502643 n°628 269 02:13:07  9.51 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BILY Kojtech n°756 58 01:28:24 14.32 Non Licencié
2 VIMORT Florent n°705 71 01:29:42 14.11Non Licencié
3 BERGER Adrien n°755 151 01:41:51 12.43 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q PEIXOTO Jeremy 116281 n°753 4 01:12:44 17.41 [03] EA MOULINS YZEURE AVERMES
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Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

2 BUTHION Lucas 633486 n°539 27 01:20:26 15.74 [31] SA TOULOUSE UC
3 GUILLEMAUD Alexis n°729 39 01:23:59 15.08 Non Licencié
4 RIBIER Bruno n°676 44 01:26:17 14.68 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q BERNETTES Cédric 1375480 n°732 1 01:11:36 17.68 [58] MORVAN OXYGENE
2 Q BADEL Denis 728051 n°722 3 01:12:09 17.55 [01] EA BOURG EN BRESSE
3 BABAD Sylvain n°699 5 01:13:03 17.33 Non Licencié
4 Q CAMARERO Oscar ESP 1375589 n°639 7 01:14:00 17.11 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
5 Q RIBEIRO Lionel 301400 n°616 8 01:14:23 17.02 [01] EA BOURG EN BRESSE
6 LARUE Sébastien 367756 n°556 11 01:15:16 16.82 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
7 MARLOT Sylvain 1088079 n°563 14 01:17:10 16.41 [71] LOUHANS
8 RUBERTI Frederic n°703 15 01:17:20 16.37Non Licencié
9 ARVOIS Pascal T180101 n°590 19 01:18:57 16.04 [99] PASS'RUNNING
10 BORLIDO Jose 1435486 n°509 22 01:19:30 15.93 [69] AAA DU LYONNAIS
11 MAGNY Laurent 1075888 n°529 24 01:19:35 15.91 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
12 NAUDOT Romuald 1239952 n°784 29 01:20:50 15.66 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
13 DELAVIER Guillaume n°641 32 01:21:31 15.53Non Licencié
14 RABANY Stéphane 1402450 n°719 35 01:22:48 15.29 [42] AC ONDAINE FIRMINY
15 MEUGNIER Christophe n°744 51 01:27:39 14.44Non Licencié
16 CHAUMONT Richard n°549 52 01:27:41 14.44Non Licencié
17 PERRIER Frédéric n°570 56 01:28:18 14.34Non Licencié
18 MOREAU Bertrand n°643 64 01:28:55 14.24Non Licencié
19 MAIRE THOMAS 1209708 n°532 67 01:29:23 14.16 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
20 FONTAINE Hugues n°711 69 01:29:34 14.14Non Licencié
21 DUBY Jacky n°782 73 01:29:51 14.09 Non Licencié
22 VERNATON David n°734 78 01:30:39 13.97Non Licencié
23 LE GOFF Sylvain 572182 n°600 80 01:31:04 13.90 [01] EA BOURG EN BRESSE
24 PACQUELET Yoan n°740 86 01:32:07 13.74Non Licencié
25 BERNY Anthony n°542 87 01:32:22 13.71 Non Licencié
26 BORNUAT Gregory n°655 89 01:33:18 13.57Non Licencié
27 VERNAT Yann 1377630 n°548 90 01:33:20 13.56 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
28 BELFIS Samuel n°658 95 01:34:21 13.42 Non Licencié
29 BONHOMME Pierre 223130 n°746 102 01:35:31 13.25 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
30 PIRES DE SA Victor n°718 104 01:35:52 13.21Non Licencié
31 BREE Laurent n°674 105 01:36:01 13.19 Non Licencié
32 YOSRI Ouramdane n°710 109 01:37:02 13.05Non Licencié
33 BUFFARD Vincent n°660 110 01:37:09 13.03Non Licencié
34 COURTIAL Edwin n°761 112 01:37:19 13.01Non Licencié
35 PIERRECLOS Jocelyn n°652 119 01:37:59 12.92Non Licencié
36 PUPAT Romain 1452363 n°525 121 01:38:02 12.91 [69] AAA DU LYONNAIS
37 PERRET Florian n°730 126 01:38:31 12.85 Non Licencié
38 BISKRI Mohamed n°560 134 01:40:00 12.66Non Licencié
39 PINGEON Stephane n°670 136 01:40:06 12.65Non Licencié
40 LEBRUN Arnaud 1462217 n°603 139 01:40:31 12.60 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
41 JOLY Jean-Charles n°569 140 01:40:33 12.59Non Licencié
42 CAVILLON Arnaud n°638 144 01:41:02 12.53Non Licencié
43 LACHAS Sébastien 1374464 n°533 153 01:42:06 12.40 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
44 DEMAN Fabrice n°518 155 01:42:23 12.37 Non Licencié
45 LAVESSIERE Francois n°646 156 01:42:40 12.33Non Licencié
46 BAC Lionel n°678 158 01:43:08 12.28 Non Licencié
47 CALLOT Luc n°774 159 01:43:12 12.27 Non Licencié
48 CILLO Rocco 1362684 n°737 160 01:43:14 12.26 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
49 NAVARRO Julien n°622 162 01:43:54 12.19 Non Licencié
50 BERNE Francois n°723 164 01:43:57 12.18 Non Licencié
51 BISCHOF Michal n°530 180 01:44:45 12.09Non Licencié
52 GARNIER Frederic n°775 183 01:45:09 12.04Non Licencié
53 LAPIERRE Christophe n°671 187 01:45:53 11.96Non Licencié
54 DUSSUYER Nicolas 1375909 n°594 189 01:46:15 11.92 [01] EA BOURG EN BRESSE
55 DUBAYLE Arnaud n°727 197 01:47:09 11.82Non Licencié
56 PATISSIER Jean-Francois n°777 200 01:47:42 11.75Non Licencié
57 MAUGUEN Baptiste n°543 205 01:48:21 11.69Non Licencié
58 BOURRET Pascal n°766 206 01:48:22 11.68Non Licencié
59 MAITRE Olivier n°536 207 01:48:38 11.65 Non Licencié
60 BOYER Alexis n°747 218 01:51:20 11.37 Non Licencié
61 MOREL Fabien n°700 220 01:51:27 11.36 Non Licencié
62 DUPLESSIS Stéphane 1062897 n°696 231 01:53:08 11.19 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
63 PERRADIN Fabrice n°507 240 01:54:58 11.01Non Licencié
64 LONJARET Frederic n°697 253 01:58:33 10.68Non Licencié
65 BACON Franck n°712 261 02:01:33 10.42 Non Licencié
66 VINCENT Stéphane n°512 266 02:06:22 10.02Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

67 BERRY Erwann n°698 271 02:16:07  9.30 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q BUFFET Bernard 1256923 n°582 6 01:13:33 17.21 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
2 Q RODIER Herve 321461 n°682 9 01:14:51 16.92 [13] OLYMPIQUE DE MARSEILLE ATH
3 Q DUFRESNE François 1317042 n°579 10 01:15:00 16.88 [71] EA MACON
4 Q LEFEBVRE Didier 1442603 n°597 12 01:15:32 16.76 [01] EA BOURG EN BRESSE
5 VIGNON Lionel T180121 n°721 13 01:15:59 16.66 [99] PASS'RUNNING
6 Q DULONG Jean-Marc 944226 n°623 18 01:18:20 16.16 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
7 Q BAILLY SALINS Vincent 174632 n°708 20 01:19:03 16.02 [71] LOUHANS
8 Q CHAUNIER Patrick 571089 n°752 21 01:19:25 15.94 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
9 Q MERLIN Olivier 978696 n°557 23 01:19:31 15.92 [71] EA MACON
10 Q BUGNAND Bernard 1125191 n°586 25 01:19:42 15.89 [42] AC ONDAINE FIRMINY
11 RUIZ Patrick n°749 26 01:19:44 15.88 Non Licencié
12 Q MOME Jean-Philippe 1153616 n°668 28 01:20:35 15.71 [71] EA MACON
13 OVISTE Franck 466101 n°559 30 01:21:17 15.58 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
14 NAUDIN Franck 289425 n°605 31 01:21:19 15.57 [71] ATHLE BOURGOGNE SUD
15 JACQUET Christophe n°779 33 01:21:56 15.45Non Licencié
16 MENIGOZ Michael n°667 36 01:23:04 15.24Non Licencié
17 NOGUE Christophe n°531 37 01:23:17 15.20 Non Licencié
18 JOLY Michel T180255 n°583 38 01:23:46 15.12 [99] PASS'RUNNING
19 BODIN Norbert 251774 n°748 40 01:24:08 15.05 [69] EA VILLEFRANCHE
20 LAIDOUNI Miloud 116801 n°728 41 01:25:43 14.77 [42] US REUNIONNAIS STEPHANOIS
21 EUVRARD Matthieu n°522 42 01:25:52 14.75Non Licencié
22 THOMAS Franck 535336 n°537 45 01:26:27 14.65 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
23 SOLANILLA Fabien 1152498 n°591 46 01:26:29 14.64 [01] AMBERIEU MARATHON
24 BERTHUET Patrice 841869 n°701 49 01:27:08 14.53 [01] ASC BALAN
25 VANIIER Serge n°731 50 01:27:27 14.48 Non Licencié
26 POUCHOULIN Nicolas n°629 54 01:28:12 14.35Non Licencié
27 DUBAND Olivier 1349046 n°657 55 01:28:17 14.34 [71] EA MACON
28 FRANCON Eric n°516 57 01:28:23 14.33 Non Licencié
29 LEMOINE Thierry n°632 62 01:28:42 14.27Non Licencié
30 LAURENT Thierry 1396738 n°558 63 01:28:43 14.27 [71] EA MACON
31 NOWAKOWSKI Serge n°588 68 01:29:24 14.16 Non Licencié
32 BONNAT Régis n°679 75 01:30:11 14.04 Non Licencié
33 CARDONA Gilles 1183156 n°642 79 01:30:56 13.92 [69] AAA DU LYONNAIS
34 RICHARD Eddie n°713 81 01:31:11 13.89 Non Licencié
35 DUFOUR Frédéric T234825 n°725 82 01:31:16 13.87 [99] PASS'RUNNING
36 ANGENIEUX Thierry n°551 85 01:31:43 13.81Non Licencié
37 DESCHAMPS Didier n°575 91 01:33:28 13.55Non Licencié
38 SBAA Philippe 1434547 n°625 92 01:33:46 13.50 [42] AC ONDAINE FIRMINY
39 MICHON Yves n°763 93 01:33:58 13.47 Non Licencié
40 GALLOIS Franck n°765 98 01:34:52 13.35 Non Licencié
41 MOREL Jérôme n°514 99 01:35:01 13.32 Non Licencié
42 COPPERE Jean-Francois n°715 100 01:35:04 13.32Non Licencié
43 VIGNON Francois Regis 1292443 n°540 101 01:35:24 13.27[42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
44 PISSELOUP Emmanuel 1376776 n°741 103 01:35:31 13.25 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
45 ESQUIS Philippe 1352562 n°695 111 01:37:18 13.01 [71] EA MACON
46 GUIGNOT Christophe T176984 n°565 114 01:37:24 13.00 [99] PASS'RUNNING
47 MARQUINE Roland n°771 115 01:37:29 12.99Non Licencié
48 PALOMARES Christian n°702 118 01:37:47 12.95Non Licencié
49 PILLET Christophe 1287594 n°578 120 01:38:00 12.92 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
50 CARRERA Stéphan n°627 122 01:38:06 12.91Non Licencié
51 ESPOSITO Vincent n°764 127 01:38:35 12.84Non Licencié
52 GIOVENCO Gilles n°577 128 01:38:45 12.82Non Licencié
53 LOPEZ Sebastian n°659 131 01:38:56 12.80 Non Licencié
54 DUGAST Laurent n°511 138 01:40:24 12.61Non Licencié
55 MARCHAND Thierry n°714 142 01:40:40 12.58Non Licencié
56 MOREAU Emmanuel n°618 143 01:40:59 12.54Non Licencié
57 FUYET Philippe 1340374 n°742 145 01:41:04 12.53 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
58 LHENRY Christophe n°573 146 01:41:08 12.52Non Licencié
59 PERRIN Christophe n°545 147 01:41:21 12.49Non Licencié
60 BOTTON Hubert 1458981 n°781 148 01:41:23 12.49 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
61 POYET Herve n°664 152 01:41:54 12.43 Non Licencié
62 CHAINTREUIL Christophe n°735 154 01:42:09 12.39Non Licencié
63 GUICHARDON Denis n°767 157 01:42:45 12.32Non Licencié
64 LOTH Christophe n°669 161 01:43:52 12.19Non Licencié
65 STEFANINI Marc n°503 163 01:43:56 12.18Non Licencié
66 BALAYRE François n°526 166 01:44:04 12.17Non Licencié
67 CHARBONNIER Christophe 1171331 n°592 167 01:44:14 12.15 [69] AAA DU LYONNAIS
68 FROMONT Jean-Luc n°770 168 01:44:20 12.14Non Licencié
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69 CURSIO Matteo n°689 170 01:44:24 12.13 Non Licencié
70 CURSIO Mario n°690 171 01:44:24 12.13 Non Licencié
71 BOIREAU Laurent n°574 172 01:44:27 12.12Non Licencié
72 VACHERON Fabrice n°745 173 01:44:28 12.12Non Licencié
73 PROST Bruno n°520 175 01:44:32 12.11 Non Licencié
74 BOURDIAU Philippe n°504 177 01:44:35 12.11Non Licencié
75 BARBET Frederic n°685 178 01:44:35 12.11Non Licencié
76 RENEVIER Norbert n°654 186 01:45:48 11.97Non Licencié
77 CERDAN Raphaël n°546 195 01:46:42 11.87Non Licencié
78 BERENGUE Thierry n°724 196 01:46:54 11.84Non Licencié
79 BOURLAND Frederic n°768 198 01:47:26 11.78Non Licencié
80 FAGUET Vincent n°589 203 01:48:16 11.69Non Licencié
81 COUPVENT Xavier n°610 209 01:49:44 11.54Non Licencié
82 CARLOT Alexandre n°648 210 01:49:48 11.53Non Licencié
83 DAVID Christophe 359776 n°716 211 01:49:49 11.53 [72] ENDURANCE 72
84 PARET Didier n°614 223 01:51:45 11.33 Non Licencié
85 LONCHANBON Christophe n°502 225 01:51:47 11.33Non Licencié
86 TOURNISSOUX Thierry n°743 228 01:52:24 11.26Non Licencié
87 EVERT Jeff n°688 232 01:53:08 11.19 Non Licencié
88 CUISANT Pascal n°778 233 01:53:15 11.18Non Licencié
89 PERCEAU Dominique n°561 239 01:54:44 11.04Non Licencié
90 FALCHERO Lionel n°510 241 01:55:28 10.96Non Licencié
91 ROCHE Michel n°550 242 01:55:28 10.96 Non Licencié
92 SOUFFLET Frederic n°758 244 01:56:26 10.87Non Licencié
93 KRYPIEC Denis n°651 246 01:56:37 10.86 Non Licencié
94 ROUX Patrice n°572 248 01:57:04 10.82 Non Licencié
95 BERARD Bertrand n°524 249 01:57:26 10.78Non Licencié
96 MELOT Olivier n°607 259 02:01:12 10.45 Non Licencié
97 LAPLANCHE Cyrille n°581 260 02:01:13 10.45Non Licencié
98 DATH Frédéric n°608 265 02:03:18 10.27 Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q RIBEIRO Georges 769710 n°635 2 01:12:04 17.57 [01] EA BOURG EN BRESSE
2 Q SALACROUP LAURENT François 1168643 n°645 16 01:17:40 16.30 [42] AC ONDAINE FIRMINY
3 Q BELGUERRI Nordine ALG 616680 n°726 17 01:18:17 16.17 [42] US REUNIONNAIS STEPHANOIS
4 Q SERMONDADAZ Jacques 474408 n°527 43 01:26:12 14.69 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
5 Q BARNAVON Thierry 663034 n°615 48 01:27:05 14.54 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
6 Q JACOB Robert 316946 n°538 53 01:28:05 14.37 [71] FC GUEUGNON
7 BATAILLE Pascal n°644 59 01:28:27 14.31Non Licencié
8 Q COLAS Bernard 383138 n°593 60 01:28:30 14.31 [01] EA BOURG EN BRESSE
9 PLASSE Dominique n°733 61 01:28:37 14.29Non Licencié
10 GIRARDIN Noël n°553 65 01:28:59 14.23Non Licencié
11 Q GOURIOU Christian 474373 n°564 74 01:29:59 14.07 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
12 TONOLI Serge 1340557 n°584 76 01:30:27 14.00 [42] ASM ST ETIENNE
13 DA COSTA Joao 1207949 n°596 83 01:31:22 13.86 [01] EA BOURG EN BRESSE
14 JOLIVET Christian n°704 97 01:34:36 13.38Non Licencié
15 DEGLETAGNE Alain n°653 106 01:36:09 13.17Non Licencié
16 LENNE Jean-Marc 1188799 n°508 107 01:36:34 13.11 [69] ENTENTE OUEST LYONNAIS
17 JANIN Daniel n°602 108 01:36:45 13.09 Non Licencié
18 COURTIAL Eric n°760 113 01:37:19 13.01 Non Licencié
19 LELIEVRE Alain 1458208 n°637 116 01:37:30 12.99 [03] US POPULAIRE COMMENTRY ATHLE.
20 VINCENT Philippe n°606 117 01:37:31 12.98Non Licencié
21 FONTIMPE Didier n°675 124 01:38:20 12.87Non Licencié
22 DUCROT Yves 573298 n°552 130 01:38:50 12.81 [71] EA MACON
23 NEBOUT Gérard n°544 135 01:40:06 12.65 Non Licencié
24 LANDAIS Yannick 544629 n°523 137 01:40:12 12.64 [49] ASC SAINT BARTHELEMY
25 BENOIT Pierre n°785 141 01:40:34 12.59 Non Licencié
26 PERRIN Rémy 842211 n°619 149 01:41:27 12.48 [71] EA MACON
27 JANAUDY Guy n°769 169 01:44:20 12.13 Non Licencié
28 FEVRE Regis n°656 179 01:44:40 12.10 Non Licencié
29 ROBERTO Pascal 1034318 n°647 182 01:45:03 12.05 [69] AAA DU LYONNAIS
30 CONTET Guy n°772 184 01:45:37 11.99 Non Licencié
31 TERRIER Bruno n°776 185 01:45:39 11.98 Non Licencié
32 SCHAFFER Herve n°773 188 01:45:56 11.95Non Licencié
33 BOURGEOIS Jean-Paul T235150 n°673 190 01:46:18 11.91 [99] PASS'RUNNING
34 VULLET Gérard n°521 194 01:46:37 11.87 Non Licencié
35 CALANDRAS Thierry n°738 199 01:47:32 11.77Non Licencié
36 MARCELIN Didier n°693 201 01:48:00 11.72Non Licencié
37 COENEN Eddy n°736 208 01:48:59 11.62 Non Licencié
38 PASCAL Serge n°624 212 01:50:00 11.51 Non Licencié
39 DELVAUX Michel n°630 215 01:51:14 11.38 Non Licencié
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40 MAILLET Guy n°677 216 01:51:14 11.38 Non Licencié
41 TRICHARD Patrick n°587 217 01:51:15 11.38Non Licencié
42 LIOGIER Christian n°759 219 01:51:24 11.37Non Licencié
43 CHAINTREUIL Jean-Luc n°692 237 01:53:57 11.11Non Licencié
44 CLERC Patrick n°691 243 01:55:41 10.94 Non Licencié
45 MAITREHENRY Didier n°751 250 01:58:00 10.73Non Licencié
46 CHARMOND Guy n°555 254 01:58:39 10.67Non Licencié
47 MONTCHARMONT Jean-Pierre n°633 256 01:58:44 10.66 Non Licencié
48 PIGUET Jean-Michel n°567 267 02:07:23  9.94Non Licencié
49 LIST Fabrice n°611 268 02:07:40  9.92 Non Licencié
50 CHARRIEAU Guy 215761 n°501 273 02:27:39  8.58 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
51 BAUDOIN Denis n°686 274 02:29:57  8.44 Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q DURON Michel 366671 n°585 34 01:22:05 15.42 [42] AC ONDAINE FIRMINY
2 Q THIVENT Georges 1188396 n°599 94 01:33:58 13.47 [01] EA BOURG EN BRESSE
3 Q GILLE Herve ?????? n°687 123 01:38:13 12.89Non Licencié
4 Q JAMBON Pierre 1124749 n°684 132 01:39:47 12.69 [71] EA MACON
5 LUCAS Michel 1124293 n°580 165 01:44:00 12.17 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
6 COLLIN JEAN PAUL 1388634 n°707 181 01:44:51 12.07 [58] MORVAN OXYGENE
7 DUROLA Christian n°681 202 01:48:14 11.70Non Licencié
8 TEXIER Christian n°649 227 01:52:15 11.28Non Licencié
9 BARBET Jean-André n°620 236 01:53:44 11.13Non Licencié
10 CALAMUSA Jean n°661 258 02:01:02 10.46Non Licencié
11 PELOSSE Alain n°554 263 02:02:43 10.32 Non Licencié
12 JACQUET Jean-Jacques n°788 276 03:17:22  6.41Non Licencié

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARTIN Daniel n°706 77 01:30:37 13.97 Non Licencié


